[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.11.2016 №  53
                                                                                      с. Мечетное
О внесении изменений  в постановление

от 14.03.2014 №9
В   соответствии  с  Федеральным законом  от  05.04.2013 44-ФЗ «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Уставом  Мечетненского  муниципального образования  Советского  муниципального  района, администрация   муниципального  образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление от 14.03.2014 № 9 «О создании   Единой  комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»   приложение  № 1 читать в новой редакции.

2.  Настоящее  постановление  вступает   в  силу по истечении десяти дней с его официального обнародования  в  установленном  порядке.
Глава  Мечетненского
муниципального образования                                                     Е.Н.Чуйкова

СОСТАВ

Единой  комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
	Чуйкова

Елена Николаевна

	-
	глава Мечетненского муниципального образования, председатель комиссии;

	Шишкина
Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист администрации Мечетненского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Дрождева
Татьяна Юрьевна
	-
	ведущий  специалист администрации Мечетненского муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Стулова

Ирина Георгиевна
	-
	депутат Совета депутатов Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

	Леонова
Ирина Ивановна
	-
	ведущий специалист  администрации Мечетненского муниципального образования.

Верно:

Главный специалист администрации

Мечетненского муниципального образования                          Т.Н. Шишкина
Приложение № 1 к постановлению администрации Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района от 14.11.2016 года № 53